

**Reparatia capitala a sediului SP
nr.1 al IP or.Hincesti, din
str.M.Hincu, 124 N21-2019-
EEF/IEI.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7
Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 119 526,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ІІІРБ-24з (TG-1)	buc	1,00	657,33	657,33
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	3,00	86,81	260,43
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc	1,00	249,46	249,46
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc	6,00	314,70	1 888,19
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,00	130,27	130,27
6	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	331,19	331,19
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ІІІРБ-ІІ-6 (TS-1)	buc	1,00	657,33	657,33
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,00	86,81	86,81

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,00	86,81	347,23
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-243 (TV-1)	buc	1,00	556,33	556,33
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,00	86,81	86,81
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc	3,00	314,70	944,10
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,00	191,66	191,66
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,00	379,50	379,50
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc	3,00	61,80	185,40
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (сушилка для рук) AHD19205 VORTICE	buc	1,00	45,58	45,58
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	100 buc	0,08	29 867,91	2 389,43
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	100 buc	0,16	111 367,91	17 818,87
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	100 buc	0,16	170 867,91	27 338,87
20	08-03-595-2	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	100 buc	0,01	9 397,00	93,97
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,20	609,68	3 170,34
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea	100 m	0,24	2 429,22	583,01

1	2	3	4	5	6	7
		firului pina la 16 mm2				
23	590-4010	Cablu BBГHГ-FRLS-2*1.5	m	258,00	8,68	2 239,44
24	590-4012	Cablu BBГHГ-FRLS-3*1.5	m	257,00	10,42	2 677,94
25	590-4003	Cablu BBГHГ-FRLS-3*2..5	m	264,00	15,16	4 002,24
26	590-4004	Cablu BBГHГ-FRLS-5*4	m	2,00	48,00	96,00
27	590-4005	Cablu BBГHГ-FRLS-5*10	m	15,00	113,00	1 695,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,60	1 982,25	3 171,60
29	08-02-409-1	Teava gotro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,60	1 642,25	5 912,11
30	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,10	2 021,28	202,13
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,06	2 665,28	159,92
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,20	2 234,58	446,92
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 419,50	425,85
34	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	3 929,75	39,30
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	3 376,20	540,19
36	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,01	4 353,50	43,53
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,47	3 362,00	1 580,14
38	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	65,00	2,20	143,00

1	2	3	4	5	6	7
39	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc	30,00	2,50	75,00
40	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,15	2 234,58	335,19
41	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,10	2 234,58	223,46
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 419,50	425,85
43	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,16	2 234,58	357,53
		<i>Total</i>	lei			83 184,42
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			2 820,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 985,64
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1 %			661,88
		<i>Cheltuieli directe</i>				88 652,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20 %			2 507,35
		<i>Total</i>				91 160,06
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			1 823,20
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				92 983,26 12 536,76
		2. Lucrari de constructie				
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65x50 mm	buc	65,00	34,50	2 242,50
45	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie 400mm de caramida de 60 mm	buc	15,00	34,50	517,50
		<i>Total</i>	lei			2 760,00
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			621,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>				3 381,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			490,25
		<i>Total</i>				3 871,24
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			232,27
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 103,52 2 760,00
		3. Utilaj				
46	Pretul firmei	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,00	786,00	786,00
47	Pretul firmei	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,00	350,00	350,00
48	Pretul firmei	Corp de iluminat OBERON 5421- 7 LED	buc	1,00	1 353,00	1 353,00
		<i>Total</i>	lei			2 489,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			29,87
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 518,87

		Total	lei			99 605,65
		TVA	20 %			19 921,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				119 526,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sediului SP
nr.1 al IP or.Hincesti, din
str.M.Hincu, 124 N21-2019-**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 7**Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior****Valoarea de deviz 119 526,78 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	361,675	30,00	10 850,25
2.	1	Muncitor	h-om	56,217	30,00	1 686,51
3.	7122050013400	Zidar	h-om	4,00	30,00	120,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,00	30,00	2 640,00
		Total manopera				15 296,76

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0109	14 000,00	152,88
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0042	9 750,00	40,56
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1047	11 000,00	1 151,92
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,224	11 000,00	2 464,00
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0031	11 000,00	33,88
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0026	11 000,00	29,04
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,912	38,00	300,66
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,2987	25,00	182,47
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	7,50	7,50
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	85,634	6,00	513,80
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8294	75,00	62,20
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	97,834	7,50	733,75
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0159	11 000,00	174,90
14.	1019852	Vopsea	kg	3,049	25,00	76,22
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	13 000,00	26,00
16.	2451080	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	65,00	2,20	143,00
17.	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc	30,00	2,50	75,00
18.	5009031	Scoabe	10 buc	39,955	2,50	99,89
19.	5009061	Fisa de izolatie	buc	109,92	0,10	10,99
20.	5009062	Papuci de cablu	buc	23,22	6,00	139,32
21.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,00	5,00	10,00
22.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	48,00	4,50	216,00
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	10,00	0,40

24.	5009816	Fisie de montaj	m	8,16	0,30	2,45
25.	503-801	Teava gofro din v/p D20	m	360,00	2,76	993,60
26.	503-81	Teava din v/p D20	m	160,00	6,16	985,60
27.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	2,60	166,00	431,60
28.	540-4000	Intreruptor deschisa 1P20	buc	1,00	25,00	25,00
29.	540-4005	Priza inchisa	buc	47,00	21,50	1 010,50
30.	540-40215	Intreruptor inchisa	buc	16,00	24,00	384,00
31.	540-472	Intreruptor inchisa cu 2 clape 1P20	buc	1,00	28,00	28,00
32.	540-5010	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,00	24,08	24,08
33.	540-5012	Automat BA47-29/1/B10A	buc	7,00	24,08	168,56
34.	540-5013	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,00	24,08	24,08
35.	540-5056	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,00	77,50	77,50
36.	540-539	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	259,16	259,16
37.	540-85204	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,00	786,00	786,00
38.	5404224	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,00	23,08	23,08
39.	54046	Intreruptor BH-32-3P-20A	buc	1,00	62,00	62,00
40.	54085	Automat ABDT32/C20/30mA	buc	9,00	242,67	2 184,03
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5436	75,00	40,77
42.	570-4236	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	buc	8,00	127,00	1 016,00
43.	570-4237	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	buc	16,00	942,00	15 072,00
44.	570-4238	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	buc	16,00	1 537,00	24 592,00
45.	570-427	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc	1,00	1 353,00	1 353,00
46.	590-4003	Cablu BBГнг-FRLS-3*2.5	m	264,00	15,16	4 002,24
47.	590-4004	Cablu BBГнг-FRLS-5*4	m	2,00	48,00	96,00
48.	590-4005	Cablu BBГнг-FRLS-5*10	m	15,00	113,00	1 695,00
49.	590-4010	Cablu BBГнг-FRLS-2*1.5	m	258,00	8,68	2 239,44
50.	590-4012	Cablu BBГнг-FRLS-3*1.5	m	257,00	10,42	2 677,94
51.	620-10071	Dulap ЦПВ-12з	buc	1,00	409,00	409,00
52.	620-10072	Dulap ЦПВ-24з	buc	2,00	510,00	1 020,00
53.	620-1087	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,00	350,00	350,00
Total materiale de construcții						68 677,02

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	15,60	24,48	381,89
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	15,60	24,48	381,89
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,72	25,00	593,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	24,316	98,49	2 394,88
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	1,268	25,00	31,70
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,436	25,00	10,90
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	26,6152	25,00	665,38
Total utilaje de construcții						4 459,64

Total	lei	99 605,65
--------------	------------	------------------

TVA	20 %	19 921,13
-----	------	-----------

Total deviz:

119 526,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a sediului SP nr.1 al IP or.Hincesti, din str.M.Hincu, 124 N21-2019-EEF/IEI.SU**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ІІІРБ-243 (TG-1)	buc			657,33
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	620-10072	Dulap ІІІРБ-243	buc	1,0000	510,00	510,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			86,81
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	540-5012	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	24,08	24,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			249,46
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	540-5056	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,0000	77,50	77,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc			314,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	54085	Automat ABDT32/C20/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			130,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	5404224	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	23,08	23,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			331,19
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	540-539	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	259,16	259,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-II-6 (TS-1)	buc			657,33
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	620-10072	Dulap ИПБ-24з	buc	1,0000	510,00	510,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc			86,81
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	540-5010	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,0000	24,08	24,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			86,81
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	540-5012	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	24,08	24,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24з (TV-1)	buc			556,33
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10

1	2	3	4	5	6	7
	620-10071	Dulap ППв-12з	buc	1,0000	409,00	409,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			86,81
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	540-5013	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,08	24,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc			314,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	54085	Automat ABDT32/C20/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
13	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			191,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	54046	Interruptor BH-32-3P-20A	buc	1,0000	62,00	62,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc			379,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,00	303,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	7,50	7,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	6,00	60,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc			61,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	30,00	61,80
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (сушилка для рук) AHD19205 VORTICE	buc			45,58
	1	Muncitor	h-om	1,2000	30,00	36,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	75,00	3,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	25,00	6,50
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	100 buc			29 867,91
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	570-4236	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	buc	100,0000	127,00	12 700,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	100 buc			111 367,91
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	570-4237	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	buc	100,0000	942,00	94 200,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	100 buc			170 867,91
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	570-4238	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	buc	100,0000	1 537,00	153 700,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
20	08-03-595-2	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	100 buc			9 397,00
	1	Muncitor	h-om	291,0000	30,00	8 730,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	25,00	46,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	6,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,25
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			609,68
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 750,00	7,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	24,48	73,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	24,48	73,44
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 429,22
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,00	1 548,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,25
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,30	10,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
23	590-4010	Cablu BBΓHF-FRLS-2*1.5	m			8,68
	590-4010	Cablu BBΓHF-FRLS-2*1.5	m	1,0000	8,68	8,68

1	2	3	4	5	6	7
24	590-4012	Cablu BBΓHF-FRLS-3*1.5	m			10,42
	590-4012	Cablu BBΓHF-FRLS-3*1.5	m	1,0000	10,42	10,42
25	590-4003	Cablu BBΓHF-FRLS-3*2..5	m			15,16
	590-4003	Cablu BBΓHF-FRLS-3*2.5	m	1,0000	15,16	15,16
26	590-4004	Cablu BBΓHF-FRLS-5*4	m			48,00
	590-4004	Cablu BBΓHF-FRLS-5*4	m	1,0000	48,00	48,00
27	590-4005	Cablu BBΓHF-FRLS-5*10	m			113,00
	590-4005	Cablu BBΓHF-FRLS-5*10	m	1,0000	113,00	113,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 982,25
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	503-81	Teava din v/p D20	m	100,0000	6,16	616,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
29	08-02-409-1	Teava gotro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 642,25
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	503-801	Teava gofro din v/p D20	m	100,0000	2,76	276,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
30	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 021,28
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 665,28
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 000,00	1 430,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	25,00	57,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 234,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 419,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	98,49	250,16
34	08-03-591-1	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 929,75
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,00	1 185,00
	540-4000	Interrupitor deschisa 1P20	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3HJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
35	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 376,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	540-40215	Interrupitor inchisa	buc	100,0000	24,00	2 400,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
36	08-03-591-4	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 353,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,00	1 317,00
	540-472	Interrupitor inchisa cu 2 clape 1P20	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 362,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	540-4005	Priza inchisa	buc	100,0000	21,50	2 150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3HJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
38	2451089	Cutie pentru priza si intrerupitor	buc			2,20
	2451080	Cutie pentru priza si intrerupitor	buc	1,0000	2,20	2,20
39	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc			2,50
	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc	1,0000	2,50	2,50
40	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 234,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
41	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 234,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 419,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	98,49	250,16
43	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 234,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
		2. Lucrari de constructie				
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65x50 mm	buc			34,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,00	33,00
45	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie 400mm de caramida de 60 mm	buc			34,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,00	33,00
		3. Utilaj				
46	Pretul firmei	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc			786,00
	540-85204	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,0000	786,00	786,00
47	Pretul firmei	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc			350,00
	620-1087	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,0000	350,00	350,00
48	Pretul firmei	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc			1 353,00
	570-427	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc	1,0000	1 353,00	1 353,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.